○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、この度は株式会社○○○○○様を紹介くださいまして、誠にありがとうございました。おかげさまで株式会社○○○○○様の○○○様から早速ご商談を賜り、ただいま進行中でございますこと、ここにご報告いたします。
　賜りましたご高配を大事にし、今後ともご期待にそえるよう最善を尽くす覚悟でございますので、変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中にてご報告と御礼を申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○